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
(922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, 28 кв.м, С.Космонавтов, 
1а, ремонт. 850 т.р. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ 2-комн. кв-ра, 48 кв.м, р-н шк. №2. Тел. 
8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, 50,3 кв.м, ул. К.Либкнехта, 
52. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45,1/31,3/6 кв.м, 1/5, 
пом. окна, м/к двери, батар., трубы, сан-
техн., нат. потол. Тел. 8 (982) 622-81-48

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, в хорошем состоя-
нии, 46 кв.м, в районе шк. №3. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, в районе школы 
№29, состояние хорошее. Цена 1190 т.р. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 4 этаж, ул. Энгельса, 
51а. Цена 730 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, в районе гор-
больницы, в хорошем состоянии. Тел. 8 
(922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. К.Либкнехта, 
7, 4 этаж, состояние хорошее, Цена 1350 
т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ул. К.Либкнехта, 68а. 
Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, С.Космонавтов, 
1, в хор. сост. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ванна, Энгельса, 51а, 
ср. эт. 700 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 224-00-35

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
36, 53 кв.м, лоджия, вид на пруд. Тел. 8 
(922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
40, 2 этаж. 2300 т.р. Тел. 8 (953) 385-59-63

 ■ 2-комн. кв-ра, М.Горького, 49, с ремон-
том. Цена 2250 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/3, 57,2 кв.м, ул. Жу-
ковского. Один собственник. Чистая про-
дажа. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 3 этаж, с ремонтом, 
р-н Еврогимназии. Цена 1500 т.р. Тел. 8 
(950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 61 кв.м, в районе 
музыкальной школы. Или рассмотрю 
варианты обмена на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, в районе ДК, 45,4 кв.м. 
Или рассмотрю вариант обмена на 2-комн. 
кв-ру, в районе новостроек, с нашей допла-
той. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, в р-не шк. №29. Цена 
1200 т.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ. Цена 1430 т.р. Тел. 8 
(902) 263-65-30

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 6а, в хор. сост., 
удачная перепланир., узаконена, новая 
сантехн. 1330 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5/5, ул. Цветников, 1, 
в хор. сост. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52 кв.м, ул. П.Зыкина, 
26, пл. окна, сейф-двери. Цена 1550 т.р. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в районе новостроек, 
в хорошем состоянии. Или рассмотрю ва-
рианты обмена на меньшую площадь. Тел. 
8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ЖК «Лесной», ул. 
М.Горького, 58, 69,75 кв.м, 3/9. Цена 2450 
т.р. Тел. 8 (919) 374-70-75

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра в новостройке, с ремон-

том, ул. М.Горького, 49. Цена 2250 т.р. Тел. 

8 (912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра в районе новостроек, 

с мебелью, ремонт, 1 этаж. Тел. 8 (902) 

443-37-88

 ■ 2-комн. кв-ра в районе шк. №3, 2 

этаж, в хорошем состоянии. Тел. 8 (922) 

113-05-56

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не шк. №28, 10, 

горбольницы, «Хитрого» рынка, ул. 

О.Кошевого, 9. Дом в стороне от проез-

жей части. Теплая, свежий косметический 

ремонт. Заменены стеклопакеты, входные 

сейф-двери. Освобождена, никто не про-

писан. Документы для продажи готовы. 

Цена 1350 т.р. Возможна ипотека без 

первого взноса. Тел. 3-98-48

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, балкон, район Ев-

рогимназии. Тел. 8 (953) 824-97-27

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, 5/5, район шко-

лы №3, пластиковые окна, балкон за-

стеклен, м/к двери, натяжные потолки, 

входные сейф-двери, частично с мебелью. 

Цена 1450 т.р. Агентствам не беспокоить. 

Тел. 8 (962) 341-98-91

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, БР, МГ, 3/5, от-

личный ремонт, ул. С.Космонавтов, 2. Цена 

1500 т.р. Или меняю на 1-2-комн. кв-ру с 

ремонтом, в районе шк. №3, с вашей до-

платой. Тел. 8 (922) 138-82-75

 ■ 2-комн. кв-ра, 46 кв.м, 1/2, кирпичный 

дом, Кирзавод. Цена 1190 т.р. Рассмо-

трим обмен на кв-ру в городе. Тел. 8 (922) 

614-00-84

 ■ 2-комн. кв-ра, 49,6 кв.м, 1/2, ул. Чехова, 

8, стеклопакеты. Агентствам не беспоко-

ить. Тел. 8 (950) 206-24-89

 ■ 2-комн. кв-ра, благоустроенная, 2 этаж. 

Цена 850 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра, благоустроенная, СТ, 46 

кв.м, ул. К.Либкнехта, 81. Цена 1650 т.р. 

Тел. 8 (912) 649-03-95

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 38 кв.м, 1 этаж, сан-

узел совмещен, отличное расположение, 

рядом школа, магазин, детсады, больнич-

ный городок. Очень теплая, окна на юг, 

натяжные потолки, заменены радиаторы, 

пластиковые окна, хорошие входные две-

ри, ламинат, новая ванна и полотенцесу-

шитель, пластиковые трубы, счетчики на 

все. Тел. 8 (912) 205-73-12

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 38 кв.м, в районе ма-

газина «Угольная гора», 3 этаж, состояние 

хорошее, освобождена. Цена 1100 т.р. Тел. 

8 (953) 825-62-53

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 38,2 кв.м, рядом со 

шк. №3, 1/5, ул. Российская, 40, в хорошем 

состоянии. Документы готовы. Цена 1250 

т.р. Тел. 8 (992) 006-20-76

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 4 этаж, с ремонтом. 

Тел. 8 (982) 611-46-62

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв.м, р-н школы 

№3, ул. Ковельская. Хорошее состояние, 

стеклопакеты. Балкон застеклен, окна во 

двор. Свежий ремонт в кухне, кухонный 

гарнитур по спецзаказу. Ванная и туалет 

в кафеле, новая сантехника, счетчики на 

все, трубы заменены. Рассмотрим обмен 

на 3-4-комн. кв-ру, УП, в этом же районе. 

Тел. 8 (912) 254-75-00

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46,5 кв.м, р-н  шк. 

№29, ул. К.Либкнехта, 62, 1 этаж. Заме-

нена входная дверь, стайка в подвале. 

Во дворе детская площадка и парковка. 

За домом детсад, школа, стоматология, 

в 100 м остановка, несколько супермар-

кетов. Дом в стороне от проезжей части. 

Кв-ра освобождена. Прописанных нет. 

Рассмотрим ипотеку без первого взноса. 

Цена 1250 т.р. Тел  3-95-05

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 49 кв.м, р-н школы 

№28, ул. Цветников, 44, 2 этаж. Тел. 8 

(905) 809-54-63

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 3 этаж, в райо-

не школы №29. Заменены стеклопакеты, 

балкон застеклен, косметический ремонт. 

Цена 1380 т.р. Освобождена, никто не 

прописан. Ключи на сделке. Тел. 8 (953) 

825-83-04

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 46/31-7 кв.м, 3/5, 

вид на парк, хороший благоустроенный 

двор, доброжелательные соседи. Рас-

смотрю вариант ипотеки, сертификатов. 

Чистая продажа. Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. П.Зыкина, в 

районе школы №2, сейф-двери, стекло-

пакеты. В санузле теплый пол, ванна в 

кафеле, новая газовая колонка. Во дворе 

парковка, детская площадка, корт, вся 

инфраструктура вблизи, Еланский парк, 

рядом пруд. Тел. 3-71-39

 ■ 2-комн. кв-ра, в центре, 2 этаж. Цена 

1250 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, 3/5, стекло-

пакеты, отличный ремонт, сейф-двери, 

остается мебель, 1 собственник, чистая 

продажа, район клуба ДЦ «Цветники». Тел. 

8 (919) 390-16-72

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ремонт, газовая 

колонка, частично остается мебель, ул. 

Спартака, 7, 1 этаж. Цена 1650 т.р. Тел. 8 

(982) 690-80-70

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. С.Космонавтов, 

1, 5/5, подъезд с ремонтом, 28 кв.м, ком-

наты изолированные. Цена 850 т.р. Тел. 8 

(902) 503-10-50

НЕДВИЖИМОСТЬ
 ■ 1-2-3-комн. кв-ры, ул. Интернационали-

стов, 36, сдача дома 1 кв. 2019 г. Ставим 
на бронь. С обменом на вторичное жилье. 
Цены застройщика. Оформление ипоте-
ки и сертификатов. АН «Абсолют». Тел. 8 
(800) 250-74-88

 ■ срочный выкуп вашей недвижимости, 
можно с долгом, за наличные. Тел. 8 (912) 
629-32-33

 ■ старт продаж 1-2-3-комн. квартир, ул. 
Интернационалистов, 36. Ставим на бронь. 
Примем на реализацию ваше вторичное 
жилье. Цены застройщика. Оформление 
ипотеки в офисе АН «Багира». Тел. 8 (922) 
118-14-40

МЕНЯЮ КОМНАТЫ

 ■ комната в отличном состоянии на 

1-комн. кв-ру с нашей доплатой. Или про-

дам недорого. Тел. 8 (922) 141-43-16

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, 32/17/7 кв.м, кирпичный 

дом, 2/5. Рассмотрю варианты. Или про-

дам. Тел. 8 (912) 692-42-55

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

278-34-61

 ■ 3-комн. кв-ра, УП. Цена 2350 т.р. Тел. 8 

(922) 291-83-78

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра в новом кирпич-

ном доме, ул. М.Горького, 58. Недорого. 

Документы готовы. Тел. 8 (953) 825-57-72

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, УП, 84 кв.м, 2 

лоджии, ул. Ярославского, 6, в отличном 

состоянии, остается вся встроенная ме-

бель. Тел. 8 (922) 120-31-00

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, 80 кв.м, ул. Чехова. Обмен 
на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (922) 224-00-35

 ■ 4-комн. кв-ра, район школы №3. Цена 
2400 т.р. Тел. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 78 кв.м, состояние 
обычное, ул. М.Горького, 45. Недорого. Тел. 
8 (912) 688-83-37

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, на среднем этаже. 
Рассмотрю варианты обмена на 2-комн. 
кв-ру. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 79 кв.м, комнаты 

раздельные, район школы №3, встроена 

кухня с техникой, два шкафа-купе, вло-

жений не требует. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 80 кв.м, 3/9, сте-

клопакеты, натяжные потолки, частично 

остается мебель, р-н дет. поликлиники. 

Тел. 8 (982) 707-57-55

ПРОДАЮ 5-КОМН.

 ■ 5-комн. кв-ра, 88,5 кв.м, 4/5, кирпич-

ный дом, ул. Чехова, 41. Светлая, теплая, 

стеклопакеты, счетчики, газовая колонка, 

большая застекленная утепленная лод-

жия. Цена 2370 т.р. Тел. 8 (982) 625-04-62

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ двухуровневый таунхаус за СК «Темп». 
Недострой по цене  2-комн. кв-ры, 170 кв.м 
с з/участком 4 сотки. Тел. 8 (902) 410 49-97

 ■ деревянный дом 66,2 кв.м, баня, гараж, 
газовое отопление. Цена 1750 т.р. Тел.  8 
(996) 170-90-83

 ■ деревянный дом 32,1 кв.м, баня, га-
раж, 10 соток. Цена 1220 т.р. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ добротный деревянный дом с газом, в 
хорошем состоянии. Рассмотрю варианты 
обмена на квартиру по договоренности. 
Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ дом 42 кв.м, ул. Кирпичников. Цена 1200 
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом в Мариинске. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом 46,9 кв.м, п. Южный, ул. Победы, 7, 
цена 1750 т.р. Тел. 8 (922) 223-88-90

 ■ дом в саду, 25 кв.м, с печным отопле-
нием, жилой. Прописка. 450 т.р. Можно за 
маткапитал. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ дом в районе ЖБИ. Недорого. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ дом и баня из массив. бревна с печью, 
«РММЗ-3». Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ дом на Починке, ул. Механизаторов, га-
зовое отопление, вода. Цена 1650 т.р. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ дом под дачу и з/у, ул. Чернышевского, 
э/э и газ по участк. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ дом с газом, цена 1450 т.р. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ дом, газ, 900 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом, с. Краснояр, баня, вода. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ дом, с. Мариинск, 1570 т.р. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ дом, ул. Металлургов, 34 кв.м, с газом, 
можно за маткапитал. Цена 550 т.р. Тел. 8 
(912) 688-83-37

 ■ дом, ул. Революции. Цена 650 т.р. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ жилой деревянный дом с пристроями 
из кирпича (гараж, кухня),  на двух уров-
нях, 54 кв.м, район Промкомбината. Уча-
сток 1700 кв.м, ухожен. Баня, три теплицы, 
веранда, летняя кухня. Огород с выходом 
на пруд, газ, вода, теплый туалет, телефон. 
Тел. 8 (912) 255-04-53

 ■ жилой дом 54 кв.м, газовое отопление, 
скважина, стеклопакеты, баня, гараж. З/
участок 1068 кв.м, в собственности. Рас-
смотрим варианты обмена на 2-комн. кв-ру 
по договоренности. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ жилой дом недорого. Рассмотрю вари-
анты обмена. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ кирпичный коттедж, ул. Майская, за 
«Темпом», 174 кв.м, газ, сауна, гараж, го-
тов к проживанию. Тел. 8 (982) 627-02-57

 ■ коттедж 150 кв.м из кирпича, ул. Черны-
шевского. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ коттедж за СК «Темп». Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ коттедж, п. Крылатовский. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ крепкий дом, р-н Металлистов, 700 т.р. 
Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ нед. коттедж 230 кв.м, п. Южный, По-
беды, 9, ц. 6500 т.р. Тел. 8 (922) 223-88-90

 ■ недостроенный дом 80 кв.м, р-н Пе-
тровские дачи. Цена 1250 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ ш/з дом 40 кв.м, газ, вода, 10 сот. 140 
т.р. Обмен на кв-ру. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ ш/з дом 70 кв.м, газ, вода, канализация, 
баня, 15 соток. Цена 2850 т.р. Или обмен на 
кв-ру. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ ш/з дом, в районе ТЦ «Камео». Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ 2-этажный кирпичный дом под кругло-

годичное проживание, отличный ремонт, 

СОТ «СУМЗ-5». Великолепная баня и бе-

седка. Участок с ландшафтным дизайном. 

Есть собственный выезд на улицу. Район 

школы №4. Свой выход на ул. Короленко. 

Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м, г. Первоуральск, благоустроенный, 

г/х вода, душ, ванна, два туалета, канали-

зация, газ, гараж, надворные постройки, 

баня, ванна, душ. Или обмен. Тел. 8 (902) 

263-67-62

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м, г. Первоуральск, г/х вода, две сква-

жины, газ, душевая кабина, ванна, септик, 

туалет, в бане г/х вода, отопление, над-

ворные постройки. Цена договорная. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (922) 298-95-32

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

200 кв.м, со всеми удобствами. Или обмен, 

варианты. Тел. 8 (950) 199-74-16

 ■ 2-этажный коттедж, ул. Осипенко, за 

шк. №4, полностью благоустроен, 90 кв.м. 

Цена 2900 т.р. Тел. 8 (953) 825-61-48

 ■ бревенчатый дом, п. Ельчевский, газ, 

центральное водоснабжение. Три комна-

ты и кухня. Везде стеклопакеты. Новый 

газовый котел, цифровое телевидение и 

тарелка «Триколор». 9 соток земли. Баня и 

капитальный гараж. Все в собственности. 

Чистая продажа. Без торга. Собственник. 

Тел. 8 (912) 613-44-65

 ■ деревянный дом, ул. Возмутителей, 

участок 13 соток, в доме вода, гараж. Тел. 

8 (912) 687-42-80

 ■ дом 107 кв.м, готов к проживанию, 

газовое отопление, вода из скважины, 

гараж на две машины, новая баня (сруб 

9х6), участок 10 соток. Цена 4450 т.р. Тел. 

8 (966) 700-75-51

 ■ деревянный дом, з/участок 9 соток, 

баня, газ вдоль дома, ул. Клубная. Можно 

использовать под комм. недвижимость. 

Тел. 8 (904) 541-18-96

 ■ дача, СОТ «СУМЗ-1», дом в 2 этажа, 

вода в доме (скважина), участок 6 соток, 

баня не дострой, теплица во всю длину 

участка под стеклом, декоративный пру-

дик, забор с одной стороны, насажде-

ния, ухожен, р-н СК «Темп». Тел. 8 (922) 

212-20-07

 ■ бревенчатый дом, район п. Южного, три 

комнаты и кухня. Баня, эл-во, газ, сделан 

ремонт. Цена 3200 т.р. Рассмотрю обмен 

на 1-2-комн. кв-ру, желательно р-н ТЦ 

«Камео». Агентствам не беспокоить. Соб-

ственник. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ добротный, жилой деревянный дом в с. 

Мариинске. В доме кухня и две большие 

смежные комнаты. Теплый и уютный. 

Большой и сухой подпол под всем домом. 

Отопление печное/паровое. Заведена во-

да, скважина 24 м. Большой крытый двор 

на две машины. Много подсобных поме-

щений, стайка для домашней скотины. 

Гараж для одной машины примыкает к до-

му. Участок 15 соток, ухоженный, ровный. 

Две теплицы, баня 3х4. Много плодовых 

деревьев и кустов. Находится в красивом 

и экологически чистом месте. В шаговой 

доступности остановка, магазин, лес, 

пруд. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (982) 760-95-52

 ■ дом 140 кв.м, свет, газ, вода, канали-

зация, все подключено, без внутренней 

отделки. Тел. 8 (961) 487-48-23

 ■ дом 153 кв.м, 5 комнат и кухня, участок 

10 соток, баня, р-н СК «Темп». Цена 4680 

т.р. Тел. 8 (962) 315-44-17

 ■ дом 48 кв.м, газовое отопление, уча-

сток 6 соток, район школы №4, ул. Тол-

стого. Цена 1800 т.р. Тел. 8 (963) 448-61-26

 ■ дом в черте города, коробка 1 этажа, 

на берегу пруда, газ, эл-во, 6 соток, ИЖС. 

Собственник. Тел. 8 (902) 585-90-01

 ■ дом с газовым отоплением, горячая, 

холодная вода, скважина, новая баня, не-

дорого. Тел. 8 (982) 661-30-56

 ■ дом с газом. Тел. 8 (912) 600-04-79

 ■ дом с удобствами. Цена 750 т.р. Тел. 8 

(919) 378-60-48

 ■ дом, з/участок 17 соток, эл-во 380 Вт, 

подведено к дому, ул. Черничная. Цена 

1250 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ дом, п. Краснояр, ул. Восточная, недо-

строй. Собственник. Тел. 8 (922) 201-75-47

 ■ дом, ул. Камаганцева. Три просторные 

комнаты и большая кухня, газовое отопле-

ние, централизованное водоснабжение, 

подпол, пластиковые окна. З/участок 15 
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
насаждения. Тел. 8 (902) 275-93-50

 ■ с/участок 6 соток в СОТ «РММЗ-6». Тел. 
8 (922) 134-98-78

 ■ с/участок в СОТ  «Надежда»,  5 соток, 
с домом 15 кв.м. Цена 290 т.р. Тел. 8 (922) 
292-84-39

 ■ сад «Труженик», летний дом с печью, 
ухожен. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ сад за МС. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ СОТ «РММЗ-1», з/участок 7 соток, с 
домом 15 кв.м, большая теплица, разра-
ботан, насаждения. Цена 330 т.р. Тел. 8 
(932) 612-77-00

 ■ сад. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ участок за Дворцом культуры, 400 т.р. 
Тел. 8 (912) 657-97-97

 ■ участок на Петровских дачах. Собствен-
ник. Тел. 8 (950) 191-16-63

 ■ участок с газом, водой и канализацией, 
ул. Ильича. 350 т.р. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ участок, Промкомбинат, 350 т.р. Тел. 8 
(912) 657-97-97

 ■ два з/участка под ИЖС, в будущем 

элитном коттеджном поселке Ельня, на 

берегу пруда, 10 и 15 соток, по привлека-

тельной цене. Тел. 8 (922) 176-32-99

 ■ два смежных участка по 8 соток в к/с 

«Ильмовка», рядом с заповедником «Оле-

ньи ручьи», на областной маткапитал. На 

одном участке домик, стайка с инвен-

тарем. Эл-во круглый год, насаждения, 

рядом лес, речка. Цена 90 т.р. Тел. 3-94-40

 ■ з/участки в Мариинске, ЗНП, 4 шт., 

по 15 соток, расположены рядом. Цена 

150 т.р. за каждый. Возможен торг. Тел. 8 

(922) 189-96-33

 ■ з/участки за школой №4, 10 соток, 

ЗНП, ИЖС. Возможна продажа несколь-

ких участков. Цена 490 т.р. Тел. 8 (902) 

268-02-00

 ■ з/участки на Промкомбинате, 10 соток, 

новая нарезка, ул. Дубравная, Ракитовая, 

Тополиная. Цена 350 т.р. В наличии не-

сколько участков рядом.  Собственник. 

Возможен торг, рассрочка. Тел. 8 (958) 

877-42-71

 ■ з/участки, Шумиха, 3 шт. по 15 соток. 

Недорого. Тел. 8 (904) 386-30-07

 ■ з/участок  за СК «Темп», 10 соток, 

ИЖС, возле дороги на Гусевку. Цена 400 

т.р. Тел. 3-79-42

 ■ з/участок Петровские дачи, Совхоз, 15 

соток. Кад. №66:21:0601001:2208. Цена 

430 т.р. Торг. Рассмотрю обмен. Тел. 8 

(950) 652-78-26

 ■ з/участок 10 соток, ИЖС, ул. Хвой-

ная,30, сделано корчевание. Выполнена 

планировка. Цена 350 т.р. Торг. Тел. 8 

(922) 100-50-41

 ■ з/участок 12,7 сотки на ЖБИ. Тел. 8 

(953) 050-63-45

 ■ з/участок 14 соток, Петровские дачи. 

Цена 530 т.р. Тел. 8 (982) 613-95-58

 ■ з/участок 15 соток, п. Ледянка, свет, во-

да, дорога. Тел. 8 (953) 821-31-10

 ■ з/участок 15 соток, п. Ледянка. Соб-

ственник. Тел. 8 (922) 120-40-52

 ■ з/участок 40 Га, в Артинском районе. 

Тел. 8 (912) 689-92-81

 ■ з/участок в к/с «Рассвет», 5 соток. Цена 

220 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 126-40-98

 ■ з/участок, Мариинск, 15 соток, ИЖС. 

Собственник. Тел. 8 (961) 775-28-33, 

Володя

 ■ з/участок на Промкомбинате, ИЖС, 10 

соток. Тел. 8 (922) 137-87-37

 ■ з/участок в Кунгурке, ИЖС, сектор «Ж», 

15 соток, эл-во подведено, будет газ, во-

допровод. Собственник. Кадастровый 

паспорт 66:21:1401002:1146. Цена 100 т.р. 

Тел. 8 (922) 222-74-48

 ■ з/участок в Совхозе, 1883 кв.м, ул. Де-

мидовская, разрешение на стр-во, 500 т.р. 

З/участок, п. Краснояр, рядом лес, 200 т.р. 

Торг. 8 (982) 640-74-75

 ■ з/участок на Ледянке, 30 соток. Цена 

100 т.р. Тел. 8 (919) 384-00-55

 ■ з/участок путем обмена на автомобиль 

или гараж по стоимости 150 т.р., п. Мари-

инск, 15 соток, эл-во подведено. Тел. 8 

(922) 198-64-46

 ■ з/участок, 10 соток, п. Гусевка, РММЗ 

Тел. 8 (922) 177-38-27

 ■ з/участок, Гусевка, «Надежда», 10 со-

ток, разработан. Цена 95 т.р. Тел. 8 (922) 

221-82-21

 ■ з/участок, ИЖС, 15 соток, район по-

селка за СК «Темп» рядом эл-во, дорога, 

в собственности, документы готовы. Цена 

350 т.р. Тел. 8 (932) 112-59-05

 ■ з/участок, п. Ледянка, ул. Проспект, 10 

соток, экологически чистый р-н, в шаговой 

доступности Мариинский пруд. Ровный, 

эл-во, асфальтированная дорога. ЗНП для 

ведения ЛПХ. Цена 149 т.р. Собственник. 

Тел. 8 (958) 877-42-63

 ■ з/участок, район поселка за СК «Темп», 

ИЖС, рядом эл-во, дорога, коммуникации. 

Документы готовы. Собственник. Цена 350 

т.р. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ з/участок, Совхоз, 20 соток, рядом до-
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

черте города, 6 соток, теплицы, разрабо-

тан, ухожен, все посадки, дом с русской 

печкой. Цена 450 т.р. Тел. 8 (953) 825-83-03

 ■ СОТ «Солнечное», 5,8 сотки. Бревенча-

тый дом с постройками, баня, две тепли-

цы, стоянка, кусты. Огорожен, ухожен. Тел. 

8 (901) 230-51-07

 ■ СОТ «Солнечное». Дом, баня, две те-

плицы, кусты, 5 соток. Рядом лес, речка, 

родник. Тел. 8 (922) 121-96-88

 ■ срочно! СОТ «СУМЗ-4», 6 соток земли, 

летний домик 4х3, теплица, земля разра-

ботана, место под стоянку, эл-во круглый 

год. Тел. 8 (343) 292-35-08

 ■ три с/участка по 6 соток, все смежные 

друг с другом, СОТ «Заречный», 3 км от 

города по дороге на Гусевку. Расположены 

на центральной улице, напротив дома сто-

рожа. Питьевая вода, насаждения, домик, 

беседка, летний водопровод, теплицы. 

Собственник. Тел. 8 (904) 389-71-51, Елена

 ■ участок 10 соток, за СК «Темп». Цена 

350 т.р. Собственник. Тел. 8 (999) 568-

28-42

 ■ участок 12,7 сотки, р-н «Рябинушки». 

Собственник. Тел. 8 (902) 875-12-73

 ■ участок 6,5 сотки в к/с «СУМЗ-2», 

летний домик с автостоянкой, большой 

железный гараж, теплица с кирпичной 

печью, летний душ, два колодца с электро-

насосом, плодоносящие сортовые насаж-

дения. Тел. 8 (922) 228-91-98

АО «НЛМК-Урал»

ПРИГЛАШАЕТ НА РАБОТУ

Социальные льготы и гарантии

По вопросам трудоустройства обращаться:
г. Ревда, ул. К.Либкнехта, 1 (каб. №6)   
Приемные дни:
понедельник, среда, пятница 
с 9.00 до 11.00, с 14.00 до 16.00
Справки по телефону: 8 (34397) 2-63-34

ЭЛЕКТРОМЕХАНИКА
ПО СИГНАЛИЗАЦИИ, ЦЕНТРАЛИЗАЦИИ,
БЛОКИРОВКИ И СВЯЗИ
(в железнодорожный цех)  

Официальное трудоустройство
Оплата 50% за детский сад 
Компенсация части стоимости
коммерческого найма жилого помещения
Оздоровление работников и членов их семей
Коллективное медицинское страхование ДМС
Организация спортивно-массовых
и культурно-оздоровительных мероприятий

МОНТЕРА ПУТИ
(в железнодорожный цех)  
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Платное объявление в газету можно 

подать через сайт revda-info.ru/ob/

Работает

на компьютере, 

планшете, 

телефоне

В кафе «Толстая креветка»
требуется

ПОВАР
8 (922) 165-33-33

Открыт срочный набор
на фабрику печенья
в г. Екатеринбурге

ФАСОВЩИКИ/ЦЫ

Зарплата
от 24000  до 27000 

8 (951) 219-99-71

· График работы 4/2
· Комфортное жилье:
   по 2-3 человека
  

подробности по тел.:

в комнате

 ■ участок 8,5 сотки, СОТ «Рассвет». Тел. 

8 (922) 112-76-64

 ■ участок в к/с «Мечта-2», рядом с лесом, 

7 соток, летний домик, хозпостройки, две 

поликарбонатные теплицы, плодово-ягод-

ные насаждения, электричество, вода 

из общей скважины. Цена 280 т.р. Тел. 8 

(922) 296-50-20

 ■ участок в к/с «Заречный-1», летний 

дом, теплицы. Недорого. Тел. 8 (950) 

638-70-46

 ■ участок в к/с №5 за школой №4, баня, 

домик, веранда, три теплицы. Цена 400 т.р. 

Тел. 8 (953) 821-63-52, 8 (922) 146-13-43

 ■ участок в СНТ «Автомобилист», 6 со-

ток, домик, две теплицы, №196. Тел. 8 

(922) 611-83-93

 ■ участок в СНТ «Автомобилист». Тел. 8 

(953) 603-47-31

 ■ участок на Гусевке, 10 соток, с меже-

ванием, возможно под жилое строитель-

ство. Цена 180 т.р. Тел. 8 (950) 636-58-88

 ■ эксклюзивный з/участок 22 сотки, По-

чинок, на берегу Ревдинского пруда, с 

выходом на воду. Тел. 8 (922) 297-97-05

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ готовый бизнес (база отдыха). Цена 16 
млн р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ коммерч. помещение под магазин или 
готовый бизнес (с товаром детская одеж-
да), ул. М.Горького. Все вопросы по тел. 8 
(922) 118-14-28

 ■ отдельно стоящее здание с торгов. 
оборудованием, 180 кв.м, з/участок 13 со-
ток. Цена 4650 т.р. Тел. 8 (982) 635-96-03

ПРОДАЮ ГАРАЖИ

 ■ гараж в ГСК «Железнодорожник-4», на 
два места. Цена договорная. Тел. 8 (912) 
211-44-77

 ■ гараж 22 кв.м в ГСК «Восточный», за 

«Огоньком», в отличном состоянии. Тел. 

8 (902) 266-80-21

 ■ гараж 6х4,1 м, из шлакоблока, за сто-

ловой «Россия». Тел. 8 (902) 447-81-80

 ■ гараж в ГСК «Восточный», за «Огонь-

ком», 26 кв.м, 2 ряд, ворота под ГАЗель. 

Тел. 8 (902) 269-27-63

 ■ гараж в ГСК «Железнодорожник 2-3». 

Тел. 8 (912) 296-34-01

 ■ гараж в ГСК «Металлург», овощная 

яма, деревянный пол. Цена 120 т.р. Торг. 

Тел. 8 (950) 561-21-68

 ■ гараж в ГСК «Южный», круглосуточная 

охрана, смотровая и овощная ямы. Тел. 8 

(912) 282-75-08

 ■ гаражи в ГСК «Северный» и ГСК «ЖД-

4». Возможен обмен на авто, участок. Ва-

рианты. Тел 8 (953) 051-19-13

 ■ гараж в ГСК «Железнодорожник-2». 

Тел. 8 (912) 272-63-74

 ■ капитальный гараж в ГСК «Строитель» 

на РКЗ. Удобное место. Документы гото-

вы. Тел. 8 (912) 222-08-91

 ■ срочно! Гараж 19 кв.м, смотровая и 

овощная ямы, ГСК «Восточный», за новой 

баней по ул. Чехова. Тел. 8 (922) 109-98-48

 ■ капитальный гараж, ворота под ГАЗель, 

район ул. Азина, 62. Тел. 8 (982) 640-74-75

 ■ гараж в ГСК «Южный», 20 кв.м, две 

ямы. Цена 290 т.р. Тел. 8 (922) 194-37-81

 ■ срочно! Капитальный гараж в ГСК «За-

падный», 20,7 кв.м, и железный гараж с 

ямой. Тел. 8 (922) 198-97-31

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки и дольше. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра без мебели. Тел. 8 (912) 
648-01-78

 ■ 1-комн. кв-ра в хорошем состоянии для 
командировочных. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок, с  
мебелью. Тел. 8 (912) 282-71-04

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, ул. Ковель-
ская, 17. Тел. 8 (932) 600-69-01

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 6500 р. 89120342157

 ■ 1-комн. кв-ра, длит., с мебелью, р-н шк. 
№29. Собственник. Тел. 8 (904) 540-09-76

 ■ 1-комн. кв-ра, мебель только на кухне, 
на длительн. срок. Тел. 8 (912) 263-55-12

 ■ 1-комн. кв-ра, район школы №29, 4 
этаж, мебель. Цена 10,5 т.р./все включено. 
Тел. 8 (922) 603-36-20

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №28, уютная, 
мебель и быт. техн. Тел. 8 (922) 172-89-11

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Спартака, 6, без ме-
бели, 6 т.р.+ к/усл. Тел. 8 (902) 410-71-82

 ■ 1-комн. кв-ра. Или продам. Тел. 8 (922) 
605-37-73

 ■ 2 этаж в доме, 3 комнаты, все благо-
устроено, отд. вход, семейным - огород 
для посадки, 10 т.р. Гостевой домик одино-
кому мужчине, 3 т.р. Тел. 8 (902) 586-61-38

 ■ 2-комн. кв-ра на длит. срок, р-н Евро-
гимназии, 4 этаж. Тел. 8 (922) 202-27-10

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (912) 279-27-25

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 4 этаж, ул. Энгельса, 
51а, 5 т.р.+к/у. Тел. 8 (996) 170-90-83

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, чистая, мебель, быт. 
техника, центр, порядочным людям, на 
длительный срок. Тел. 8 (922) 167-76-25

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Российская, 36, с ме-
белью и холодильн. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №3, на длитель-
ный срок, семье, без мебели, 12 т.р. (все 
включено). Тел. 8 (950) 542-33-06

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 46, уютная, 
мебель и быт. техн. Тел. 8 (922) 168-46-93

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 76/10/1, балкон, 15 т.р. 
+ к/услуги. Тел. 8 (929) 216-63-50

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ благоустроенный дом 110 кв.м, стро-
ителям, надолго. Тел. 8 (951) 137-89-29

 ■ благоустроенный дом 110 кв.м, стро-
ителям, надолго. Тел. 8 (951) 137-89-29

 ■ дом. Тел. 8 (953) 380-31-18

 ■ квартира долгосрочно. Тел. 8 (996) 
170-90-83

 ■ квартира. Тел. 8 (967) 274-50-83

 ■ комната. Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ комната. Тел. 8 (919) 390-20-42

 ■ на час, два,  сутки красивая 1-комн. кв-
ра с совр. ремонт. Тел. 8 (922) 105-39-88

 ■ на час, два, сутки 2-комн. кв-ра, центр. 
Чисто. Красиво. Тел. 8 (900) 198-68-38

СДАЮ ПРОЧЕЕ

СДАЮТСЯ
В АРЕНДУ 

ПОМЕЩЕНИЯ

 ■ аренда помещения свободного на-
значения, под магазин или офис, 70 кв.м, 
М.Горького, р-н «Хитрого», центр. Высокая 
проходимость, отдельный вход. Подробно-
сти по тел.  8 (922) 118-14-28

 ■ гараж «Южный». Тел. 8 (902) 261-90-61

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский», на длитель-
ный срок, без ям. Тел. 8 (922) 202-27-10

 ■ офисное помещение 48 кв.м, центр 
города, отдельный вход. Тел. 8 (922) 
293-49-64

 ■ теплый склад 55 кв.м, ул. Ярославского, 
9, стоянка грузовых машин, высокий пан-
дус для разгрузки. Тел. 8 (922) 028-85-96

 ■ торгово-офисные площади 23, 93 кв.м 
от 200 р./кв.м. Тел. 8 (922) 202-61-72

 ■ бесплатно аренда сада на Поле чудес. 

Тел. 8 (922) 139-07-37

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом р-не. Тел.  8 
(982) 635-96-03

 ■ дом на длительный срок. Порядок и 

оплату гарантирую. Тел. 8 (909) 007-14-10

 ■ кв-ра с мебелью у собственника, рас-

смотрю все районы. Тел. 8 (922) 206-53-78

 ■ женщина без вредных привычек снимет 

комнату в частном доме, наличие интер-

нета обязательно. Тел. 8 (952) 133-55-35

 ■ молодая семья снимет 1-комн. кв-ру с 

мебелью и бытовой техникой, небольшой 

дом с удобствами, по разумной цене, на 

длительный срок. Порядок и оплату га-

рантируем. Тел. 8 (996) 175-09-32, 8 (901) 

150-17-72

 ■ сад на длительный срок. Тел. 8 (982) 

638-94-32

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

ВЫКУПЛЮ
ИПОТЕЧНУЮ КВ-РУ

ИЛИ ОБМЕНЯЮ
8 (982) 733-9-888

 ■ 1-2-комн. кв-ра в р-не школы №3. Тел. 
8 (912) 286-57-67

 ■ 1-2-комн. кв-ра за наличный расчет, 
помогу с оплатой вашего долга за комм. 
услуги. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Рассмотрю все вариан-
ты. Быстрый расчет. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ 1-комн. кв-ра в районе новостроек. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра до 1100 т.р. Быстрый 
расчет. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(922) 292-84-39

 ■ 1-комн. кв-ра за наличные. Тел. 3-94-40

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 263-65-30

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, 45 кв.м, за наличные. Тел. 
8 (912) 254-75-00

 ■ 2-комн. кв-ра, БР. Наличный расчет. Тел. 
8 (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 634-99-27

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ 3-4-комн. кв-ра до 1800 т.р. Или меняю 
на 2-комн. кв-ру, пер. Солнечный, с нашей 
доплатой. Тел. 8 (922) 224-00-35

 ■ 3-комн. кв-ра. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 695-28-88

 ■ выкуплю или обменяю ипотечную 
квартиру. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ дом для постоянного проживания. Тел. 
8 (912) 211-44-77

 ■ дом или сад в черте города. Тел. 8 
(902) 263-65-30

 ■ кв-ра в р-не школы №10. Тел. 8 (912) 
206-51-24

 ■ куплю или обменяю квартиру с долгом 
по ЖКХ. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ сад жилой, с баней. Тел. 8 (912) 638-
49-42

 ■ сад или дача до 500 т.р., жилой дом с 
з/участком до 1200 т.р. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, 45 кв.м, ул. Цвет-
ников, 2, или рядом. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Рассмотрю любые 

варианты. Наличный расчет. Тел. 3-79-30

 ■ 1-комн. кв-ра не дороже 700 т.р. у соб-

ственника. Тел. 8 (965) 526-73-28

 ■ 2-комн. кв-ра не выше 3 этажа за 

наличный расчет до 1500 т.р., район ав-

тостанции, поликлиники. Тел. 8 (908) 

916-67-42

 ■ 2-комн. кв-ра. Агентствам не беспоко-

ить. Тел. 8 (902) 278-90-14

 ■ дом не дороже 500 т.р. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (912) 284-04-24

 ■ жилье за маткапитал. Тел. 8 (922) 

030-83-13

 ■ комната 14 кв.м,  в общежитии по ул. 

С.Космонавтов. Агентствам не беспокоить. 

Тел. 8 (982) 658-51-74

 ■ комната не дороже 300 т.р., у собствен-

ника, за наличные. Тел. 8 (953) 009-71-84

 ■ срочно за наличный расчет 1-комн. кв-

ра, УП или 2-комн. кв-ра, МГ. Рассмотрю 

варианты. Тел. 8 (953) 380-31-18

АВТО

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-2115, 04 г.в., цвет темно-зеле-

ный. Цена договорная. Торг. Тел. 8 (992) 

008-94-48

 ■ ВАЗ-2115, 09 г.в., один хозяин, цвет «се-

рый металлик», небитый, некрашеный, от-

личное состояние, резина зима-лето. Цена 

договорная. Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ ЗАЗ «Шанс», 11 г.в., цвет белый, пробег 

75 т.км, один хозяин. Тел. 8 (999) 568-28-42

 ■ УАЗ-31519, 97 г.в., в хорошем состо-

янии, новая всесезонная резина, новый 

аккумулятор, сидения от иномарки. Обмен 

не интересен. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ «Лада Гранта»-219060, 15 г.в., в хоро-

шем состоянии, один владелец. Тел. 8 

(922) 600-28-72

 ■ «Лада калина», 10 г.в., один собствен-

ник, музыка, 4 колонки, тонировка, сигна-

лизация с а/з, чехлы, бортовой компьютер, 
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